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YASEMİN ANAOKULU 2017-2018 EKO OKULLAR PROJESİ  

1. DÖNEM RAPORU 

 
EYLÜL 2017 

Okulumuzda öğrencilerimize ve velilerimize su tasarruf bilinci kazandırmak, suyun hayatımızdaki 

önemi, suyun faydaları konularında  okulda öğrenciler arasında farkındalık yaratmak ve bilinçli bireyler 

yetiştirmek amacıyla ve aynı zamanda okulumuza uluslararası düzeyde tanınan ve saygınlığı olan,çevreye 

duyarlı okulu simgeleyen eko okul etiketi kazandırmak amacıyla  2017 -2018 eğitim yılı 1. Dönem kurul 

toplantısında eko okullar projesine yeniden başvuru yapma kararı alınmış ve koordinatör öğretmen olarak 

kurul toplantısı kararı ile  5 yaş grubu öğretmenleri  S. Canan MERTYÜREK ve ilçe MEM tarafından 5 yaş 

gruplara görevlendirilecek öğretmenlere olmasına karar verilmiştir (Ek 1). Eko okullar projesi için Kayıt 

yenileme ve bilgi güncelleme ve Eko-Okullar yıllık katılım payı ödenmesi yapılmıştır (Ek 2). 

EK 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

  EK 2 

 

 

 

 

 

 

EKİM 2017 

 Öğrencilerimizde farkındalık yaratmak amacıyla sınıflarda görsel sunumlar yapılmıştır. Eko tim 
projeyi yürüten öğretmenler tarafından 5 yaşında olan çevreye ve doğaya duyarlı, araştırmacı ruha sahip 
öğrenciler oluşturulmuştur. İstekli ve duyarlı 5 yaş veliler arasından Eko Tim üyeleri belirlenmiştir. (Ek 3)                                                                                                        

2017-2018 

EKO TİM ÖĞRENCİ LİSTESİ 

SIRA ÖĞRENCİ ADI VELİ ADI SINIFI 

1 ŞERİF EYMEN KADAN HAMİDE 5A 

2 AYBÜKE İKRA KÜÇE ESENGÜL 5A 

3 ZEYNEP ERSAN SULTAN 5A 

4 MELEK KIRCALI SEVGİ 5A 

5 DORUK AYGÖRMEZ GÜLŞAH 5A 

6 ELİF BURÇE YURDAKUL BURCU 5A 

7 ERVA BERRAK ENSARİ AYFER 5A 

8 İPEK ELİF AKYOL YASEMİN 5A 

9 MELİSA BECER DİLEK 5A 

10 TOPRAK EGE KÖLE CENNET 5A 

11 AHMET YAĞIZ GEZER NURDAN 5A 

12 ADEN ÖZTÜRK ÖDÜL 5A 

13 BEYZA ZEYNEP EŞİM NAZAN 5A 

14 YAĞIZ KAAN ARSLANKILIÇ HATİCE 5A 

15 YAVUZ SELİM AKGÜMÜŞ NAZAN 5A 

16 AKANDA BİNGÖL DİLEK 5A 

17 ÖMER ALTIN PINAR 5A 

    

    

    

 

EKO TİM 2. KOMİTE 

YASEMİN KILIÇ OKUL MÜDÜRÜ 

YASEMİN YURT MÜDÜR YARD.  

S.CANAN MERTYÜREK KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN 

NERMİN AKPINAR KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN 

PINAR AYDIN SÜRÜCÜ ÖĞRETMEN 

BÜLENT DERELİ OKUL AİLE BİRLİĞİ 

ESRA GÜRBÜZ OKUL AİLE BİRLİĞİ 

EKO TİM ÖĞRENCİ VELİLERİ  

EROL EKİCİ ALTAY MAH. MUHTARI 
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Okul çalışanları ve velilere yönelik Eko-Okul projesi hakkında bilgilendirme amaçlı sunum yapılmıştır (Ek 4). 

 

 

 Eko tim toplantısı yapılaraktim üyeleri ile ne türçalışmalar yapılacağı hakkında beyin fırtınası yapılmış 
‘’SU ‘’konusu ile çalışma yapılmasına ve bu doğrultuda eylem planı oluşturulması kararlaştırılmıştır (Ek 5). 
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 Velilerin de fikirleri alınması amacıyla  slogan belirleme yarışması yapılmış, velilere web ve duyuru 

panosundan yarışma duyurulmuştur (Ek 6). 

 

 

 Yarışma sonucunda eko 1. Komite ve tüm öğretmenler değerlendirmesi sonucu Eko-Okul sloganı 
olarak Sudan tasarruf et, doğaya hizmet et’’ sloganı seçilmiştir. Okulun girişinde sergilenerek tüm 

velilerimizin görebilmeleri sağlanmıştır (Ek7). 
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 Enerji tasarrufu haftası kapsamında su tasarrufu ve enerji tasarrufu ile ilgili farkındalığı artırmak 
amacıyla öğrencilere sınıflarda  ‘küçük su damlası hikayesi’ sunumu izletilmiş. Tasarruf yapıyorum, kazançlı 

çıkıyorum taç etkinliği yapılmıştır (Ek 8). 

 

 Okul girişinde velilerin görebileceği şekilde eko okul panosu hazırlanmıştır (Ek9). 

 

 

Eko-Okul duyuru afişi oluşturularak konu ile ilgili velilerin bilgilenmesi amacıyla Eko-Okul panosuna yerleştirildi 

(Ek 10). 
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 Eko okullar programı ile ilgili velilere bilgi notu gönderildi (Ek 11). 

 

 

 Yaş gruplarını da dikkate alarak Yıllık Eylem planımızı hazırlandı ve aylık/günlük planlarımız 

doğrultusunda etkinliklere başlandı. Yıllık eylem planı Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderildi (Ek 

12).  
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KASIM 2017 

 

 Proje bilgilendirme amaçlı okul web sayfasında proje bilgilendirme sayfası açıldı (EK13). 

 

 

 

 Eko okullar panosu güncellendi (EK 9). 

 

  

 ‘’Küçük Su Damlası’’ isimli drama çalışması yapıldı (Ek 14). 
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Suyun önemi suyun hayatımızdaki yeri nedir? Konularına değinilerek çocuklarla beyin fırtınası yapıldı (Ek 
15). 

 
 
Suyun önemi ve suyun hayatımızdaki yeri ile ilgili hikâyeler, resim çalışması vs. günlük planda yer verildi 
(Ek 16). 

 

 Yağmur suyun toplanarak su elde edilmesi ve yağmur suyunun değerlendirilerek, farklı kullanım 
alanları ile ilgili okul bahçesinde etkinlik yapıldı (çiçeklerin sulanması) (Ek17). 

 



9 
 

 Suyun döngüsü ile ilgili üç boyutlu proje çalışması yapıldı (Ek 18). 

 

  

 ‘’Barajdan musluğa, suyun hikayesi ‘’ çocuklara sunum yapıldı (Ek19). 

 

 

 

Taşınılabilir Pil Üreticileri ihtiyaçları Derneği(TAP) ile işbirliği içine girilerek büyük, orta ve küçük boy 
pil kutuları temin edildi. Temin edilen büyük pil kutuları okulun giriş kısmına yerleştirildi. Belediyeden temin 
edilen geri döşüm konteynırlarıuygun yerlere yerleştirilerek velilere ne amaçla kullanılacağı açıklandı. 
Kasım ayı pil şampiyonu sınıf seçilerek web ve duyuru panosunda ilan edildi (Ek 20). 
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ARALIK 2017 
 
Sınıflarda atık malzemelerle akvaryum çalışması yapılarak suda yaşayan canlılarla ilgili konuşuldu 

(Ek 21). 

 

 
 

Suyun buharlaşması ve yağmur oluşumu ile ilgili deney yapıldı (Ek22). 

 

 
 
 

Su sağlığı ve su tasarrufu ile ilgili okulumuz velisi çevre sağlık teknisyeni Mehtap ATEŞ tarafından 

sunum yapıldı (Ek 23). 
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Su tasarrufu ve suyun önemi ile ilgili çocuklara evde uygulanmak üzere anket uygulandı (Ek24). 

 
 
Eko okullar 2017-2019 programı ile ilgili broşür hazırlanarak velilere dağıtıldı (Ek 25). 

 

 
 

 
Su konulu öğrencilere ev ödevi resim çalışması verildi. Çalışmalar sonucu resimler sergilendi 

(Ek26). 
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Su canlıları ile ilgili kil seramik çalışması yapılarak sergilendi (Ek27). 

 

 
 

 

OCAK 2018 
 

Ocak ayı eko Okul panosu güncellendi (Ek9). 

 

 
 

 

 

Su sporları ve suyun halleriyle ilgili çocuklara farkındalık kazandırmak amacıyla buz pateni pistine 

gezi düzenlendi (Ek28). 
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  Ekolojik dengenin bozulması ve buzulların erimesi doğa olaylarına farkındalık kazandırmak amacıyla 

buz müzesi çalışması yapıldı. Ailelerden çocukların istedikleri objeleri suyun içinde dondurarak okula 

göndermelerini istedik. Bir günlüğüne okulumuzda sergiledik (Ek 29). 

 

 
 

Veliler dönem boyunca yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirildi (Ek 30). 
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“Ben bir su damlası olsam bana nasıl davranılmasını isterdim?” konulu dans drama çalışması yapıldı (Ek 

31). 

 

 

Enerji tasarrufu ile ilgili farkındalık kazandırmak amacıyla sınıf içinde su ve elektrik ile ilgili 

görsellerle çalışmalar yapıldı. Yapılan çalışmalar elektrik prizleri ve su çeşmelerine asıldı ( Ek 32). 

 
 

Yarıyıl tatilinde aile katılım çalışması olarak atık materyallerden denizde yaşayan canlıların üç boyutlu 

maketlerinin yapılması olarak ev ödevi verildi. 

 


